

Протокол подведения итогов закупа способом запроса ценовых предложений по
закупу медицинских изделий КГП на ПХВ «Городская поликлиника №32» УОЗ
г.Алматы

№9

г.Алматы

20 ноября 2020г.

Присутствовали:

Председатель тендерной комиссии, заведующая ООП №2 – Хусаинова А.М.;

Члены тендерной комиссии:

Главная медсестра - Мукашева Л.Р.;

Заведующая ОСП Ауелбекова А.А..

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов и определение победителей по закупу способом запроса ценовых предложений медицинских изделий.

2. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Определить победителей и заключить договор закупа способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующем порядке:

В соответствии с п.108, 112, 113 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила):

Сумма выделенная на закуп составляет: **Итого:**
2 537 000,00 (Два миллиона пятьсот тридцать семь тысяч) тенге, 00 тиын (см.таблица №1)

Таблица №1

№	Торговое наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Аланинаминотрансфераза (АЛАТ) (ALAT (GPT) FS (IFCC mod.)	упаковка	6	50000	300000
2	Аспартатаминотрансфераза (АСАТ) (ASAT(GOT) FS (IFCC mod.)	упаковка	6	50000	300000

3	Глюкоза (Glucose GOD FS)	упаковка	6	26000	156000
4	Мочевина (Urea FS)	упаковка	5	50000	250000
5	Креатинин (Creatinine FS)	упаковка	5	30000	150000
6	Общий белок (Total Protein FS)	упаковка	5	35000	175000
7	Билирубин общий (Bilirubin Auto Total FS)	упаковка	5	37000	185000
8	Билирубин прямой (Bilirubin Auto Direct FS)	упаковка	1	80000	80000
9	Холестерин (Cholesterol FS)	упаковка	4	40000	160000
10	Мочевая кислота (Uric acid FS TOOS)1	упаковка	1	60000	60000
11	TruLab N (Assayed) Контрольная человеческая сыворотка, норма	упаковка	1	75000	75000
12	TruLab P (Assayed) Контрольная человеческая сыворотка, патология	упаковка	1	80000	80000
13	TruCal U Мультикалибратор	упаковка	1	65000	65000
14	Чистящее средство Cleaner А, 4*60 ml	упаковка	1	17000	17000
15	Чистящее средство Cleaner В, 4*60 ml	упаковка	1	17000	17000
16	Чистящее средство Cleaner А, 4*60 ml (Response 920)	упаковка	1	17000	17000
17	Гликозилированный гемоглобин (oneHbA1c FS)	упаковка	1	450000	450000
	Итого				2 537 000.00

2. Предоставленный потенциальным поставщиком ИП «LEGO.kz» конверт с ценовыми предложениями и документы соответствуют требованиям, предусмотренным п/п.1-4, 9, 10 п.20, п/п.1-3, 5, 6, 8 п.113 Правил.


3. Предоставленный потенциальным поставщиком ТОО «Байсат Медикал» конверт с ценовыми предложениями и документы соответствуют требованиям, предусмотренным п/п.1-4, 9, 10 п 20 Правил.

Потенциальными поставщиками предоставлены следующие ценовые предложения

№	Торговое наименование	Ед.изм	Кол-во	ИП« LEGO.kz» ИИН 840515300024	ТОО « Байсат Медикал » БИН 121140016750
				Цена	Цена
1	Аланинаминотрансфераза (АЛАТ) (ALAT (GPT) FS (IFCC mod.)	упаковка	6	47600	47950
2	Аспартатаминотрансфераза (АСАТ) (ASAT(GOT) FS (IFCC mod.)	упаковка	6	47600	47950
3	Глюкоза (Glucose GOD FS)	упаковка	6	25000	25330
4	Мочевина (Urea FS)	упаковка	5	47500	48000
5	Креатинин (Creatinine FS)	упаковка	5	28000	28100
6	Общий белок (Total Protein FS)	упаковка	5	33500	33700
7	Билирубин общий (Bilirubin Auto Total FS)	упаковка	5	35000	35200
8	Билирубин прямой (Bilirubin Auto Direct FS)	упаковка	1	75000	75200
9	Холестерин (Cholesterol FS)	упаковка	4	37000	37300
10	Мочевая кислота (Uric acid FS TOOS)1	упаковка	1	56000	56700
11	TruLab N (Assayed) Контрольная человеческая сыворотка, норма	упаковка	1	70000	72000
12	TruLab P (Assayed) Контрольная человеческая сыворотка, патология	упаковка	1	77000	77800
13	TruCal U Мультикалибратор	упаковка	1	61000	61500
14	Чистящее средство Cleaner A, 4*60 ml	упаковка	1	16000	16150
15	Чистящее средство Cleaner B, 4*60 ml	упаковка	1	16000	16150
16	Чистящее средство Cleaner A, 4*60 ml (Response 920)	упаковка	1	16000	16150

17	Сублимированный гемоглобин (oneHbA1c ES)	упаковка	1	435000	436000
Итого:				2 411 200,00	2 429 230,00

1. Предложения по лотам №1-17 – ИП «LEGO.kz» (Местонахождение: г. Алматы, ул. Ашимбаева, дом 17, «В» оф.1, является наименьшим). По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем ИП «LEGO.kz» (Местонахождение: г. Алматы, ул. Ашимбаева, дом 17, «В» оф.1, заключить с ИП «LEGO.kz» договор закупки на сумму – 2 411 200,00 (Два миллиона четыреста одиннадцать тысяч двести) тенге 00 тиын.

Председатель тендерной комиссии, заведующая ООП №2  Хусайнова А.М.;

Члены тендерной комиссии:

Главная медсестра  Мукашева Л.Р.;

Заведующая ОСП  Ауелбекова А.А.